Magistratus Civitates nre Praefectorumq. Poloniarum  
Civitatis Gedane, noticiam deducere mandamus, ut pro  
dicto Philippo de Birago, aut eius mandataris, sanc  
ipsam Trecentorum floren polonic pensionem, inchoando  
ab ipso die vacantia ipsi inclusivè, ac deinceps quilibet  
anno, et tempore supraexpresso, non expectatis de super  
alijs mandatis nris, plenè integrè ac in effectum, sine ulla dif  
ficultate et mora extradant, et numerent, extradinè  
et numerari faciant. Quod nris visa quietonè ipsi ratè  
et gratum habitum sumus. In cuius rei fidem id Datum  
Cracoviae in Conventione felicissima Coronationis nrae  
die 2da Mensis Martij anno ut supra

Sigismundus Rex

Petrus Zeromski

Scrutoratus Honesto  
Ioanni Halbrok Mar.  
suprario Curienti da  
tur

Wladislaus Quartus de Scamius de Camesse mentem  
nram illud in seculum etiam viros industrios, et in arte  
aliqua excellentissimos libenter, non modo complectamur

Magistratus Civitatis nre Praefectorum, Portuici  
uitatis Gedane, noticiam deducen mandamus, ut pra  
dicto Philippo de Birago, aut eius mandataris, sanc  
ipsam Trecentoru floren polonic pensione, incosando  
ab ipso die vacantia ipsi inclusive, ac deinceps quibet  
anno, et tempore supraexpresso, non expectatis de super  
alijs mandatis nris, plene integre ac in effecta, sine ulla dif  
ficultate et mora extradant, et numerent, extradiant  
et numerari faciant. Quod nris visa quietone ipsi ratu  
et gratum habituri sumus. In cuius rei fidem id Datum  
Cracovie in Conuentione felicissima Coronationis nra  
die 2da Mensis Martij anno vt sup

Sigismundus Rex

Petrus Zeromy.

Scruioratus Honesto  
Ioanni Halbrok Mar  
suprario Curienti da  
tur

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Eamesse mentem  
nrm illud institutum etiam viros industrios, et in arte  
aliqua excellentissimos libenter, non modo complectamur

sed etiam promoveamus et ornemus. Cum itaq; singu-  
 laem in arte Marsupiana Honesti Joannis Hattorh  
 gentiam et servitio nro addictum studium commen-  
 datum habeamus, eum in numeru servitorum nrorum  
 prout Servus Dni memorat, predecessor et parent  
 nro desideratimus adsciscerat et adscipserat, adscis-  
 cen et adscriben esse duximus, uti quid adsciscimus  
 et adscribimus per pntes, plenariam et omnimodam fa-  
 cultatem eidem dan cum curia quocumq; directemur se-  
 quen, et ubi etiam visum ipse fuerit in Regno et Dnijs  
 nris domicilium suu, ibiq; artem suam exercen, socias  
 eiusq; artis, quocumq; voluerit domi sua foren, alioq;  
 in eaq; arte edocen et inseruen, institas pro direnden  
 et distraden sua artis mercibus quocumq; tpe conducen  
 et statuen, easq; tam pntes nobis, quam etiam absen  
 tenen, vibus iuribus, libertatibus et prerogatiuis, quib;  
 bus servitores nri de more et consuetudine gaudent, nra cu  
 Honesta Lipsia conige, libensq; suis, absq; contradic-  
 ne et impedimento. quarumlibet personaru, cuiuscumq; sta-  
 tus et condition; quod ad noticiam omnium quorum inte-  
 rest, tam Marsalcorum nrorum et aliorum officialiu  
 Curia nra, quam etiam Castren et Civilium Magistr-  
 tratuum in Regno et Dnijs nris existen deducimus

Præceptorum, Quorum  
 educeh mandamus, ut  
 ut eius mandatis sanc-  
 nit pensand, et modo  
 pscue, ac deinceps quilibet  
 non expectatis desuper  
 ac ineffectu sine ulla  
 t numerent, extractis  
 visa quicquid ipse nra  
 ius et fidei de Datur  
 a fima Coronationi nre  
 t supd

Petrus Ferrus  
 Honesto  
 k Mar  
 nisi da

Camesse mentis  
 industrios, et in arte  
 do complectamur

sed etiam promoveamus et ornemus. Cum itaq; singu-  
 larem in arte Marsupiarum Honesti Joannis Feather-  
 peritiam et servitio nro addictum studium commen-  
 datum habeamus, eum in numerum servitorum nrorum  
 prout Servus Divi memoriae predecessor et parentis  
 nri desideratimus adsciscerat et adscripserat, adsci-  
 cat et adscriben esse duximus, uti quid adsciscimus  
 et adscribimus per prout, plenariam et omnimodam fa-  
 cultatem eidem dan cum curia quocumq; divertemur se-  
 que, et ubi etiam visum ipsi fuerit in Regno et Dnijs  
 nris domicilium fixum, ibiq; artem suam exercere, sociis  
 eiusq; artis, quocumq; voluerit domi sua fore, aliosq;  
 in eaq; arte edocere et inserere, in scitis pro duenden  
 et distraden sua artis mercibus quocumq; tpe conducen  
 et statuen, easq; tam praesen nobis, quam etiam absen  
 tenen, visusq; iuris, libertatibus et prerogativis quicun-  
 bus servitores nri de more & consuetudine gaudent, ma de  
 Honesta Zupia coniuge, libensq; suis, absq; contradic-  
 tione et impedimento. quarumvis personaru, cuiuscumq; sta-  
 tus et condition; quod ad noticiam omnium quorum inter-  
 esse, tam Marsalcorum nrorum et alicum officialium  
 Curiae nrae, quam etiam Castren et Civilerum Magis-  
 tratum in Regno et Dnijs nris existeri deducimus

113  
Ipsq mandamus, ut praenominatum Joannem Halbrock  
pro servitore nro habeant, et agnoscant eumq pro in-  
iurijs, tum et coniugem liberisq ipsi, nullibi in us, pra-  
terquam ad offm Marszalcorum nrorum evocent, pe-  
nesq omnes praerogativas, superius insertas, quae Ser-  
vitoribus nris debentur conservent, tutumq ac securum  
ab omni impetone quorumvis Contuberniorum, vel Com-  
munitatum prestare faciant, sedulo curent. Progra-  
ma. In cuius rei fidem ro Dady Bracovia in Con-  
ventu Coronationis nrae die 2da Mensis Martij An-  
no Dni MDCXXXIII Regnorum nrorum ro

Wladislaus Rex.

Petrus Zeronki

Servitoratus Joanni  
Peyrle gemmar<sup>m</sup> et Cle-  
nodior<sup>m</sup> mercatori  
datur.

Wladislaus Quareus ro Scamius ro. Faveat nri man-  
uim<sup>is</sup> viris, quorum industriam et ingenium in aliu-  
qua arte singulari excellere aduertimus, ita ut eos et gra-

et patro d'no  
cellentiam, insigni-  
rissis aemargaa  
re Georgio Rej  
a i plurimis com  
Qua illius indus-  
ama, non indigni  
ua et gra nra  
teum nrorum, q  
non incommoda  
Securus, prout q  
sed p'is plera  
olbi et singulij m  
nris spectat pra  
etotifruen, max  
rueat, rogentum,  
Quida et gem  
eorum merces, in  
muni<sup>is</sup> pensione,  
quam Servitores  
nrum, vendent  
dimento, aut inte  
Marsalco Regni

115  
Hic mandamus, ut praenominatum Joannem Halbrock  
pro servitore nostro habeant, et agnoscant eum pro in-  
iurijs, tum et coniugem liberosq; ipsi, nulli in ius, pra-  
terquam ad officium Marszalcorum nostrorum evocent, pe-  
nesq; omnes praerogativas, superius insertas, quaeq; Ser-  
vitoribus nostris debentur conservent, tutumq; ac securum  
ab omni impetone quorumvis Contuberniorum, vel Comuni-  
tatum prestare faciant, sedulo curent. Progra-  
ma. In cuius rei fidem re Datus Cracoviae in Con-  
ventu Coronationis nostrae die 2da Mensis Martij An-  
no Dni MDCXXIX Regnorum nostrorum 2da

Wladislaus Rex.

Petrus Zeromski.

Scrutoratus Joanni  
Peyrle gemmarum et Cle-  
nodiorum mercatori  
datur.

Wladislaus Quareus re Scamius re. Favere nos ma-  
ximè his viris, quorum industria et ingenium in alia  
qua arte singulari excellere advertimus, ita ut eos et gra-